
Z KRAJŮwww.sipky.org 13

NEJBLIŽŠÍ AKCE:
Závěrečné kolo Ženské ligy SČOŠS - 4. dubna 2009

Bítozeves / Pšov
ČP družstev -  severočeské finále - 24. dubna 2009

Krásný Les vs. Ložisková mafie B Pšov
TOP 16 jednotlivců - 25. dubna 2009

Litoměřicko (místo bude upřesněno)
* * *

V. ročník jackpotového seriálu pod novým názvem

od 1. srpna 2008 na licencovaných provozovnách
HRACÍ MÍSTA NEC 2008/2009:

ÚSTECKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP s.r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009

ROSENGART, Praha
SOLOX s.r.o., Liberec, solox@volny.cz, 608 606 222

TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz, 602 422 527

ÚTERÝ:
18:00 Rebel, Most
18:15 Koruna Hrob, Hrob
18:30 Hoka kavárna, Most
19:00 U Havrana Louny, Louny
19:00 Domino, Chomutov

STŘEDA
17:00 Na hřišti hospoda, Žíželice
18:00 Fotbalová hospoda, Litvínov
18:00 U Horejse (býv. U Zajíců), Žatec
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova
18:00 U nás, Jablonec nad Nisou

18:00 Game Zone, Most
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice
18:30 U kovboje restaurace, Most
19:00 Domeček, Kadaň
19:00 ŠK Hrozen, Ploskovice

ČTVRTEK
17:00 Školka, Most (každý sudý) 
17:30 U Herzinů, Unčín
18:00 Pumibar, Jablonec nad Nisou
18:30 U Korfů, Dubí
19:00 Gama, Louny
19:00 Tykev, Chomutov

PÁTEK
18:00 Šipkový klub, Dubí
18:00 Lucie, Roudnice nad Labem
19:00 U Müllerů, Osek
20:00 Synot bar, Žatec
20:00 Pšov pohostinství, Pšov
20:00 U Dina, Dušníky

SOBOTA
16:00 U Krausky, Dubí
18:00 ŠK Hrozen, Ploskovice
19:00 Kovárna, Chomutov

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ SMOŠS

Sobota 28. dubna 2009 
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

11.00-12.00 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

* * *
NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či místo, je uvědomit
o tomto kapitána soupeře alespoň dva týdny před odehráním utkání.
1. liga - PC Cafe Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov
1. liga - Profin Orlová
změna hrací doby - nově neděle 18.00 hod.
1. liga - Profin B Orlová
změna hrací doby - nově neděle 18.00 hod.
2. liga A - Fortuna Frýdek-Místek
změna hrací doby - nově neděle 14.00 hod.
2. liga A - U.F.O. Zelinkovice
změna kpt. Baláš Rostislav, 602783680
2. liga B - PC Cafe B Šamara Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov
2. liga B - Hornet’s Sportovka Bohumín
změna hrací doby - nově neděle 14.30 hod.
2. liga B - Kahanec Karviná
nový kontakt na kpt. 733207282
2. liga B - Len sa trela Havířov
změna hracího místa - nově hospůdka Pracák Havířov
2. liga B - Devils‘ Ostrava
změna kpt. Walterová Žaneta, 737518978
2. liga B - Brooklyn B Havířov
změna kpt. Mikuš Pavel, 603171434
2. liga B - Melounek Karviná
nový kontakt na kpt. 724150274

3. liga A - PC Cafe C Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov
3. liga A - PC Cafe D Šenov
změna hracího místa - nově restaurace Na Špici Šenov
3. liga A - Hučka Frýdek-Místek
změna kpt. David René, 732918644
3. liga A - Fenix Frýdlant
změna kpt. Vojkovský Tomáš, 739231802
3. liga A - Sharks Nošovice
změna hrací doby - nově pátek 17.30 hod.
3. liga B - na místo „volno“ si dopište družstvo U Jardy Třinec
hrací místo hospůdka U Jardy Třinec, kpt. Pavlásek Artur, 607714955
3. liga B - Dukla Komorní Lhotka
změna kpt. Musil Richard, 604175295
3. liga B - Melounek B Karviná
změna hrací doby - nově neděle 14.00 hod.
3. liga B - Bertíci B Vojkovice
změna kpt. Klimánková Dagmar, 737541183
3. liga B - Slunko Karviná
změna kpt. Lúčanová Věra, 775678790
3. liga B - Sydney Havířov
nový kontakt na kpt. 731045016
3. liga C - Tiskárna B Havířov
nový kontakt na kpt. 602441346

3. liga C - Zlomené šípy Havířov
změna kpt. Strachota Stanislav, 731906447

3. liga C - Frevouši B Darkovičky
nový kontakt na kpt. 739124358

3. liga C - Billiard bar Ostrava
nový kontakt na kpt. 731966455

3. liga C - Len sa trela B Havířov
změna hrací doby - nově 16.00 hod.

3. liga C - Ripper C Ostrava
změna kpt. Konečný Petr, 775788789

3. liga C - na si místo "volno" dopište družstvo Vagon Havířov.
Kapitán Eliáš Martin, 736259685. Hrací místo do konce roku
bar Sydney Havířov, od 1. ledna Sportbar Vagon Havířov. 

Pozor na změnu v pořadí domácích a hostujících družstev 
1. - 6. kolo a 16. - 21. kolo!!! Potvrste příjem zprávy, bus
formou SMS (602764645), nebo e-mailem (smoss@volny.cz).

MORAVSKOSLEZSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
BAUER, Baška 279, Tel.: 603 149 147, e-mail: pbauer@applet.cz

LEON, Frýdek-Místek, Leon Božek, Tel: 608 028 322
NIKO, s.r.o. Třinec, Nierostek Karel, Tel: 737 243 410

No - stress, Havířov, Dalibor Janeček, Tel.: 777 826 588
Passion-hry spol. s r.o., Ostrava, David Plavec, Tel.: 603 764 724, e-mail: passion-hry@volny.cz

Rosengart, s.r.o., Praha 10, David Vráblík, Tel.: 608 666 206
Sdružení SEVO, Vojkovice, ing. Ladislav Obluk, Tel.: 602 764 645, e-mail: smoss@volny.cz

BOHEMIA JACKPOT CUP
Dvoukolová soutěž jednotlivců a dvojic se započítává-
ním turnajů do žebříčku od 1. 7. 2008 do 31. 5. 2009. 

Turnajový jackpot k 24. březnu
= 205.940 Kč

(na prvním Finálovém turnaji 10. ledna 2009
bylo vyplaceno 68.570 Kč)

Hrací místa turnajů, pravidla a odměny 
na www.sipky.org/cs/css/jcoss/, během sezóny 
je možné kdykoli přihlásit nové hrací místo.

* * *
Pořadí KHJ k 10. 3. 2009

1. liga 
1. Vodrážka S. (6,93), 2. Trojáček J. (6,90), 3. Bali O. (6,76)
2. liga A
1. Perník J. ml. (5,36), 2. Madej M. (5,35), 3. Valek P. (5,33)
2. liga B
1. Jílek M. (5,31), 2. Bednář J. (5,11), 3. Straka A. (5,00)
2. liga C
1. Čižinský J. (5,79), 2. Lukeš P. (5,19), 3. Němec M. (5,08)
2. liga D
1. Bali M. (5,77), 2. Mihálik P. (5,74), 3. Pálka J.  (5,43)
3. liga A
1. Eisman J. (4,94), 2. Daněk J. (4,83), 3. Kazata M. (4,30)
3. liga B
1. Moser M. (8,24), 2. Moser M. (4,88), 3. Karásek L. (4,80)
3. liga C
1. Holeček Z. (6,89), 2. Wohlgemuth J. (5,45), 3. Remiáš P. (5,25)
3. liga D
1. Luxa J. (5,50), 2. Hnilička R. (4,61), 3. Božek R.  (4,57)
3. liga E
1. Miklas R. (5,03), 2. Petřík V. (5,02), 3. Fibiger L. (4,82)

3. liga F
1. Ešner P. (5,50), 2. Křivanec J. (5,12), 3. Chadim J. (5,03)
3. liga G
1. Ungermann P. (5,15), 2. Syrový T. (5,02), 3. Černý L. (4,93)
3. liga H
1. Klein Petr (5,83), 2. Nežík J. (5,15), 3. Hrdý T. (4,72)
1. liga žen
1. Dvořáková Š. (4,82), 2. Nedvědová D. (4,51), 3. Patakiová M. (4,24)

* * *
FINÁLE POHÁRU 
DRUŽSTEV JČŠS

V neděli 22. března, den po Regionálním Masteru,  se v
Městském kulturním sálu Slávie v Českých Budějovi-
cích uskutečnilo Finále poháru družstev JčŠS. Rozho-
dovalo se zde o konečném pořadí a nominaci do Velkého
finále poháru UŠO, kam za JčŠS postoupilo celkem pět
družstev. Velké finále se uskuteční v sobotu 4. dubna
2009 v KD Střelnice v Hradci Králové. Nedělní poháro-
vé zápasy byly zahájeny okolo 9:00 hodiny dopolední.
Pro první místo si bez většího zaváhání došli hráči druž-
stva KIX Jindřichův Hradec. Odměny prvním šesti druž-
stvům budou předány na vyhlášení sezóny 2008/2009.

Konečné pořadí:
1. místo - KIX Jindřichův Hradec
postup PVP ČŠS (při MR ČŠS) a Velké finále UŠO
2. místo - Laser České Budějovice
postup Velké finále UŠO
3. místo - TVT Písek
3. místo - Matouš Team Dobrkovská Lhotka
oba postup Velké finále UŠO
5. místo - Hokulan Logest Jindřichův Hradec
postup Velké finále UŠO
6. místo - DC Cannabis Tábor
7. místo - Vodouchova letka Kardašova Řečice
7. místo - Classici Strakonice

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@sipky.org
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

INZERCE


